— Giuramento di Ildebrandino suddetto di sottostare al Comune di Firenze^

e di difenderlo conti'o Semifonte. — XXVI,37 - XXIX,44.

In dei nomine, amen. Eg-o iuro supra dei sancta evangelia non reddere malum
raeritum ullo tempore alieni persone de Florentia vel eius districtu seu alieni ex

amicis Florentie, et nominatim illis de Podiobonizi in persona vel rebus prò captura

ab eis de Ildebrandino de Querceto (1) sive prò dampnis que habuit ea occasione.

Itera quod deinceps, donec Fiorentini guerram habuerint cum illis de Semifunti,

nullam guerram faciain Florentinis vel alii prò eis ullo modo prò illis de Semifunti (2)

vel prò aliquo eorum seu prò aliqua alia persona que prò illis de Semifunti guerram

faceret Florentinis : nec in Semifonti ibo vel morabor quando Fiorentini erunt ad

hostem centra illos de Semifunti, et quod nullum consilium vel adiutorium dabo vel

dare faciam ullo modo quolibet in tempore illis de Semifunti vel alicui ex eis

,

seu alii prò eis centra Florentinos vel eorum adiutores, donec Fiorentini guerram

habuerint cum illis de Semifunti.

Acta sunt hec et iurata Florentie in ecclesia sancii Michelis in Orto , anno

domini mcc , viiij kalendas decembris, indictione iiij, in presentia potestatis et

consiliorum (sic) eius, videlicet a Seracino f. Saraceni de Burlano et Leonardo del

Gollo de Vulterre et Rainerio de Randonis et Galgano Gualandelli de Motetignose

et Otavante f. Tradi de Monte Cerbi (3) , Aimerigo f. Arduini de la Sassa , pre-

sentibus testibus Lamberto f. Guidi Lamberti , Ugolini Nerli , lacobo iudice

,

Importuno de Burgo, ReguUioso Bavieri, Alberto iudice f. Ataviani et aliis multis.

Post hec sequenti mense proximo, scilicet kalendis decembris, indictione eadem,

in presentia Gerardi Cipriani et Gotifredi (4) et Brunellini et Gerardi Gap. (5) et

Biecti et aliorum iuravit eodem modo Michaele f. Abandonati de Monte Cerboli

et Ugolinus f Bernardini de Ripamarancia et Guido f Ugolini de Muciano et

(1) XXIX
(2) XXIX
(8) XXIX
(4) XXIX

Qacrcieto >, qui ed altroye.

• Sctuifuncti », qui ed altroTC ; od anche « Simifancti ».

« Adorcerbi ». Nel tomo XXVI « Ador » è canceUato.

» Gottifredi "

.

(5) • Capousacchi » (?).
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Gualtardus f. Saraceni da Buriane et loseph f. Arrigi Masnieri de Montieri et

Ingiramo f. Bonacursi de Preso.

Ad hec, eodem die, presentibus dictis testibus, iuravit Ildebrandinus de Quarceto

ut infra continetur. Ego Ildebrandinus de Querceto filius condam Bonacursi de